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АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 07 июля  2016 года             № 71
	Об утверждении отчета об исполнении реализации долгосрочной муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории Мерлинского сельского поселения» за 2014-2015 годы
	


В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации Мерлинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 25.10.2013 № 115 «О  порядке разработки, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», Постановлением Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 01.12.2015 №121 «Об утверждении муниципальной программы Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории Мерлинского сельского поселения» на 2016 год, Администрация Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить  отчет об исполнении реализации долгосрочной муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории Мерлинского сельского поселения» за 2014 – 2015 годы, согласно приложению.

   2. Постановление вступает в силу с 07 июля 2016 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

   3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования

 Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области


	А.Н. Герасимов

	
	


Приложение                                                                                                                                                                 Утверждено постановлением 

Администрации Мерлинского

сельского поселения

                                      от 07 июля 2016  года №71

                Отчет об исполнении реализации долгосрочной муниципальной                                   программы  «Создание благоприятного предпринимательского климата на 

                         территории Мерлинского сельского поселения»

                                                 За 2014 – 2015 годы

	Наименование показателя  реализации программы
	единица измерения
	                       за 2014 год
	                         за 2015 год

	
	
	Планируемое значение
	Фактическое значение
	Планируемое значение
	Фактическое значение

	Увеличение количества малых и средних предприятий
	шт
	4
	5
	5
	5

	Решение проблем занятости трудоспособного населения
	чел.
	12
	15
	15
	15

	Налоговые поступления от деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства
	тыс. руб.
	8,0
	8,0
	-
	-

	Оказание информационной и консультативной поддержки предпринимателям
	обращение
	9
	10
	9
	10

	Субсидии объектам малого и среднего предпринимательства
	тыс.руб.
	5,0
	0
	3,0
	0

	Увеличение доли малого бизнеса в общем объеме экономического оборота 
	 %
	25
	25
	25
	30


